DIÁRIO OFICIAL
0 AAAAA .0

Terça-feira, 25 de novembro de 2025

MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA
Conforme Lei Municipal n° 1.547, de 18 de abril de 2023

Ano III I Edição n° 575

PREFEITURA DE

O TRABALHO CONTINUA

Pagina 71 de 78

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO DE ERRATA - CHAMAMENTO PUBLICO N°2025.11.05.2

Aviso de Errata — CHAMAMENTO PÚBLICO N° 2025.11.05.2. Objeto: CREDENCIAMENTO
DE PESSOA JURÍDICA PARA SELEÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DA CONSTRUÇÃO CIVIL
PARA A ELABORAÇÃO E EXECUÇÃO DE PROJETO EXECUTIVO DESTINADO A
CONSTRUÇÃO DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL, NO ÂMBITO DO PROGRAMA
MINHA CASA, MINHA VIDA (FAIXA 1) A SER CONTRATADA PELA CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL, COM VISTAS A ATENDER FAMÍLIAS DE BAIXA RENDA. A Prefeitura Municipal
de Horizonte torna público e para conhecimento dos interessados, a retificação ao edital no
anexo XIV, do procedimento em tela. A retificação consta no documento em anexo retificado e
foram publicizados nas mesmas fontes de origem, nos endereços eletrônicos
www.horizonte.ce.gov.br e www.tce.ce.gov.br.  Horizonte/CE, 25 de novembro de 2025.
Rafaela Lima dos Santos Martins — Agente de Contratação.

ANEXO XIV — DO EDITAL

ONDE -SE Lt: CROQUI LOCALIZAÇÃO

Avenida Presidente Costeio Bronco. 5100, Centro. CEP - 62880-060
cNPJ. 23 555.196/0001-86

O Prefetturocietionzonte OPrefeitura horizonte O www.horizonte.ce.gov br

Município de Horizonte - CE
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nP 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063. de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL
PRIFIEITUOA OE

MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA
Conforme Lei Municipal n° 1.547, de 18 de abril de 2023

Terça-feira, 25 de novembro de 2025 Ano III I Edição n° 575

PREFEITURA DE

O TRABALHO CONTINUA

MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CATOLE

4-409.514 S
36 304.1 2$6-

,A1.1 3 19

4409.924." S
3.1.375' 'A/

,A1:32 58

glop
729' E

04.3 235'1N

Avenida Presidente Castelo Branco. 5100, Centro. CEP - 62880-060

CNR.J: 23,555.196/0001-86

O

Pi eteiturodetiortzonte • Prefeitura horizonte • wwvv.horizonte.ce,gov,br

Pagina 72 de 78

QN0. Tomitar

Município de Horizonte - CE
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurfdica e integridade,

\CIV

PPE[EITOOIL 1:111

HORIldwo4 TE
'0•11ALNO CONTINUA

Terça-feira, 25 de novembro de 2025

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA

Conforme Lei Municipal n° 1.547, de 18 de abril de 2023

Ano III I Edição n2 575

PREFEITURA DE

Horn
O TRABALHO CONTINUA

ANEXO XIV — DO EDITAL

LEIA—SE: CROQUI LOCALIZAÇÃO CORRETA

Pagina 73 de 78

Avenida Presidente Castelo Branco. 5100, Centro. CEP - 62880-060
CNPJ: 23.555196/0001-86

O PrefeituracteHorizonte •Prefeitura _hortzonte •www.hanzonte.ce.gov

• :at It ..”..ouos.ac

tZ.

Municfpio de Horizonte - CE
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP ng 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade juridica e integridade.